2021年1月12日

32orchard

報道関係者 各位

創業120年のフルーツ卸売の会社、株式会社芋銀（所在地：愛知県名古屋市熱田区川並町2-22/
代表取締役社長：小出崇博）が経営する32orchard （サニーオーチャード）。

32orchardでは、各店舗ごとに旬のフルーツを使ったスイーツやフルーツビュッフェを展開して
おります。
2021年1月15日（いいいちごの日）から『いちごまつり2021』を開催します。期間中は全15品種
以上のいちごが登場し、色々ないちごが食べ比べできます。

主な企画は下記の通りとなります。

①いちごの品種スタンプラリーを開催。スタ
ンプを集めて景品をプレゼント！

②ビュッフェ店舗では2~3品種のいちごが食
べられます。お気に入りいちごを探してみ
ては？

③いちごを使った商品がショーケースにも登
場！北海道の原料を使ったいちごフロマー
ジュやフリーズドライのいちごチョコ、自
分で作るいちごミルクなど、おうち時間の
おともやプチギフトにもぴったりな商品で
す。（商品は1/15より順次発売です。）

④定番フル―ツサンドにもこだわりいちごを
使ったプレミアム商品が登場。

⑤各店オリジナルいちごスイーツが登場！
フルーツ屋のいちごを色々な形でお楽しみ
ください！

また、店頭では各月ごとにテーマ・品種別で楽しい卓上POPや装飾も登場します。
いちごまつり2021だけのオリジナル装飾をご満喫ください。
お店でのイートインはもちろん、テイクアウトにも、バレンタインをはじめとするプチギフト

でもかわいくって美味しいいちごが楽しめる、32orchardの「いちごまつり2021」をぜひお楽し
みください。

季節のフェア情報
15品種以上が登場！フル―ツ屋さんのおもてなしいちごフェア

32orchard「いちごまつり2021」開催
期間：2021年1月15日（木）～3月30日（火）
場所：32orchard 全店舗

本リリースに関する問い合わせ先：株式会社芋銀 32orchard運営本部 広報担当：芳賀（はが）
TEL:080-4410-9111 / FAX:（052）681-3322 / E-mail:m_haga@imogin.co.jp

右QRコードからいちごまつり2021
概要が見られます！⇒

各店舗での概要

店舗
ビュッフェ
品種食べ比

べ

ビュッフェ
いちごスイー

ツ

フル―ツサンド

いちご
品種スタンプ

ラリー
ショーケース
いちご商品販売

オリジナ
ル商品

栄 🍓 🍓 🍓 🍓 🍓 🍓

みなと 🍓 🍓 🍓 🍓 🍓

日比野 🍓 🍓 🍓 🍓

キャナル 🍓 🍓 🍓 🍓

アスナル 🍓 🍓 🍓 🍓

東郷 🍓 🍓 🍓 🍓 🍓 🍓

◎店舗概要
【店名】32orchard Fruit+Bistro 【住所】愛知県名古屋市中区栄3-25-34
【営業時間】8:00～18:00（モーニング8:00～10:30LO/ランチ11:00～L.O14:00/ティータイム14:00~17:30L.O）
【定休日】水曜日

【店名】Fruit+Buffet 32orchard
【住所】〒455-0018 愛知県名古屋市港区港明2丁目3-2 ららぽーと名古屋みなとアクルス店
【営業時間】11:00~20:00(10時発券開始/L.O.18：40) 【定休日】施設に準ずる

【店名】32orchard Fruit Stand
【住所】〒460-0022 愛知県名古屋市中区金山1丁目17-1 アスナル金山内
【営業時間】10:00~21:00(L.O.20:30) 【定休日】施設に準ずる

【店名】32orchard Fruit Labo
【住所】〒456-0062 愛知県名古屋市熱田区大宝1丁目2-3 スーパーヤマナカ日比野店内
【営業時間】10:00~18:00 【定休日】施設に準ずる

【店名】32orchard Juice Bar
【住所】〒454-0058 愛知県名古屋市中川区玉川町4丁目1 キャナル・リゾート内
【営業時間】10:00~23:30 【定休日】施設に準ずる

【店名】㉜sunny orchard
【住所】〒470-0186 愛知県愛知郡東郷町 東郷中央土地区画整理事業６２街区１・３ららぽーと愛知東郷内２F
【営業時間】10:00~22:00 【定休日】施設に準ずる

🍓マークが実施内容です。

ふるふるミルク
（物販）

アスナル店
苺フル―パ

ティータイム限定
いちごパフェ

ビュッフェでは複数品種の
いちご食べ比べができます。